关于下达 2019年山西省高等学校大学生

创新创业训练计划项目建设经费的通知

各单位：

根据山西省财政厅 山西省教育厅《关于下达 “1331 工程”本

科教学质量提升工程经费的通知》（晋财教[2019]114 号）文件精神，

现下拨省级重点大学生创新创业训练计划项目经费 7.7 万元。经院长

办公会议通过，学院配套经费 7.7 万元一并下拨，合计 15.4 万元。另

外，学院对省级一般大学生创新创业训练计划项目给予经费支持，合

计 7.5 万元。

特此通知

附：长治学院 2019 年省级大学生创新创业训练计划项目经费明

细表

                                         长治学院

2019年 11月 12 日

附：

长治学院 2019 年省级大学生创新创业训练计划项目经费明细表

项目编号 项目名称 负责人 省拨经费（万元） 配套经费（万元） 合计（万元） 指导教师 备注

2019585 校园快递逸 郭晓伟 0.7 0.7 1.4 王新龙
省级重点

（上报国家级）

2019586
小型养老服务社区工作站的构建——基于“虚拟养

老院”平台
吴晓宽 0.7 0.7 1.4 贺永泉

省级重点

（上报国家级）

2019587 长治市煤炭文化旅游规划与设计 原  遥 0.7 0.7 1.4 段建宏
省级重点

（上报国家级）

2019588 超市结算方式的模拟和优化 姚明政 0.7 0.7 1.4 王颖俐
省级重点

（上报国家级）

2019589 远程体感作业机器人 郭浩帆 0.7 0.7 1.4 郭咏梅
省级重点

（上报国家级）

2019590 自动浇花装置 王治国 0.7 0.7 1.4 胡晓芳
省级重点

（上报国家级）

2019591 尾突细蛾 DNA条形码分类研究 罗  芸 0.7 0.7 1.4 白海艳
省级重点

（上报国家级）

2019592
MOFs等级孔材料的设计合成及其吸附脱硫性能研

究
郑  博 0.7 0.7 1.4 秦立波

省级重点

（上报国家级）

2019593
大学生网络欺凌、网络社会支持与心理健康关系之

研究
贾芝飞 0.7 0.7 1.4 贾兰芳

省级重点

（上报国家级）

2019594
乡村振兴战略下基层党组织引领红色文化建设的

对策--以上党地区为例
郝泽钰 0.7 0.7 1.4 任红霞

省级重点

（上报国家级）

2019595 中国传统文化在广场舞文化产业中的渗透及创新 马  媛 0.7 0.7 1.4 侯晋芳
省级重点

（上报国家级）

2019596 “极客学院”青少年编程特训营 杨颖慧 — 0.5 0.5 吴海霞 省级一般

2019597 二手乐器的回收与利用 杨紫薇 — 0.5 0.5 常晋霞 省级一般

Administrator